АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. № jW

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание

«Лучший народный дружинник города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.08.2016 №3681

«О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017 № 3094,

от 29.03.2018 № 1235, от 23,01.2019 № 167) изменение, изложив пункт 3 в следующей

редакции:

«3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по делам территории

города Рязани» (Юрин А.А.) оказывать содействие народным дружинникам, изъявившим

желание принять участие в конкурсе, в сборе и направлении в комиссию необходимой для

этого документации».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 12.08.2016 №3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017

№ 3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 № 167) следующие изменения:

2.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Прием заявок для участия в конкурсе осуществляется отделом дополнительных

мер по профилактике правонарушений управления общественных отношений аппарата

администрации города Рязани (далее - ОДМПП) по адресу: г. Рязань, ул. Радищева, д. 28,

кабинет 70в, с понедельника по пятницу с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00».

2.2. В пункте 2.8:

2.2.1. Второй абзац после слов «в номенклатуру дел» дополнить словом «первого»;

2.2.2. В пятом абзаце слова «отдел муниципального архива управления делами

аппарата администрации города Рязани» заменить словами «муниципальное казенное

учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

2.3. В приложении к Положению слова «руководителю аппарата» исключить.

3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 12.08.2016 № 3681 «О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.07.2017

3094, от 29.03.2018 № 1235, от 23.01.2019 Не 167) изменения, изложив его в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администраци Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Ря&ани
от ll(MM№ 2020 г. №.

Г

Состав комиссии по организации и проведению конкурса на звание
«Лучший народный дружинник города Рязани»

Бурмистров Владимир Сергеевич

Сарычев Валерий Васильевич

Федосеев Игорь Алексеевич

заместитель главы администрации
(председатель Комиссии)

начальник отдела дополнительных мер по
профилактике правонарушений управления
общественных отношений аппарата администрации,
заместитель начальника штаба Народной дружины
города Рязани (заместитель председателя Комиссии)

консультант отдела дополнительных мер по
профилактике правонарушений управления
общественных отношений аппарата администрации

Стаховский Виктор Вячеславович

Юрин Алексей Анатольевич

главный специалист отдела дополнительных мер
по профилактике правонарушений управления
общественных отношений аппарата администрации
(секретарь Комиссии)

директор муниципального казенного учреждения
«Управление по делам территории города Рязани»

Морозов Олег Владимирович

Горбунов Сергей Юрьевич

Тарасов Сергей Викторович

Горелов Кирилл Андреевич

Чирятников
Александр Александрович

заместитель директора - префект Железнодорожного
района муниципального казенного учреждения
«Управление по делам территории города Рязани»

заместитель директора - префект Московского
района муниципального казенного учреждения
«Управление по делам территории города Рязани»

заместитель директора - префект Советского района
муниципального казенного учреждения «Управление
по делам территории города Рязани»

заместитель директора - префект Октябрьского
района муниципального казенного учреждения
«Управление по делам территории города Рязани»

заместитель начальника УОООП УМВД России
по Рязанской области (по согласованию)

Тонинская Ирина Александровна

Зайцев Денис Сергеевич

старший инспектор Октябрьского
межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН
России по Рязанской области (по согласованию)

заместитель начальника полиции (по ООП)
Рязанского ЛО МВД России на транспорте
(по согласованию)